
決勝 10月20日  9:46

県小記録              13.06

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +0.5

 1 北澤 姫羅理(3)     17.57  1 寺澤 雅(3)     18.52 
ｷﾀｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 城山小 ﾃﾗｻﾜ ﾐﾔﾋﾞ 塩崎小

 2 駒木 希美(3)     18.29  2 島田 みん(3)     18.77 
ｺﾏｷ ﾉｿﾞﾐ 昭和小 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾝ 吉田小

 3 久田 あいか(3)     18.55  3 西澤 澪(3)     18.94 
ﾋｻﾀﾞ ｱｲｶ 城山小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｵ 長沼小

 4 倉澤 茜子(3)     18.83  4 中村 心羽芽(3)     19.79 
ｸﾗｻﾜ ｱｶﾈ 吉田小 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾒ 昭和小

 5 和田 みなみ(3)     19.26  5 三木 あお唯(3)     21.27 
ﾜﾀﾞ ﾐﾅﾐ 昭和小 ﾐｷ ｱｵｲ 昭和小

 6 小林 璃緒奈(3)     19.47  6 竜野 雪郁(3)     21.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾅ 昭和小 ﾀﾂﾉ ﾕｷｶ 昭和小

 7 山﨑 琳賀(3)     19.72 小林 礼佳(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾏｶ 昭和小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 城山小

   1 北澤 姫羅理(3) 城山小     17.57 (-0.9)   1   1
   2 駒木 希美(3) 昭和小     18.29 (-0.9)   1   2
   3 寺澤 雅(3) 塩崎小     18.52 (+0.5)   2   1
   4 久田 あいか(3) 城山小     18.55 (-0.9)   1   3
   5 島田 みん(3) 吉田小     18.77 (+0.5)   2   2
   6 倉澤 茜子(3) 吉田小     18.83 (-0.9)   1   4
   7 西澤 澪(3) 長沼小     18.94 (+0.5)   2   3
   8 和田 みなみ(3) 昭和小     19.26 (-0.9)   1   5
   9 小林 璃緒奈(3) 昭和小     19.47 (-0.9)   1   6
  10 山﨑 琳賀(3) 昭和小     19.72 (-0.9)   1   7
  11 中村 心羽芽(3) 昭和小     19.79 (+0.5)   2   4
  12 三木 あお唯(3) 昭和小     21.27 (+0.5)   2   5
  13 竜野 雪郁(3) 昭和小     21.37 (+0.5)   2   6
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決勝 10月20日  9:45

県小記録              13.06

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.8

 1 牛澤 莉乃(4)     16.03  1 田島 雅乃(4)     16.54 
ｳｼｻﾞﾜ ﾘﾉ 寺尾小 ﾀｼﾞﾏ ｶﾉﾝ 通明小

 2 宮崎 若奈(4)     17.36  2 佐藤 妃鞠(4)     16.91 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 塩崎小 ｻﾄｳ ﾋﾏﾘ 付属長野小

 3 丸山 莉央(4)     17.59  3 高藤 世那(4)     17.38 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 綿内小 ﾀｶﾄｳ ｾﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 4 山岸 愛実(4)     18.14  4 宮岡 彩乃(4)     17.55 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾅﾐ 付属長野小 ﾐﾔｵｶ ｱﾔﾉ 通明小

 5 山口 優香(4)     18.74  5 関 あおい(4)     17.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ 通明小 ｾｷ ｱｵｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 6 藤森 六花(4)     19.57  6 小山 莉央(4)     17.73 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｯｶ 三輪小 ｺﾔﾏ ﾘｵ 寺尾小
櫻井 花実(4)  7 北澤 妃愛華(4)     18.16 
ｻｸﾗｲ ﾊﾅﾐ 西条小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾒｶ 城山小

[ 3組] 風速 -3.1

 1 宮岡 万優莉(4)     16.31 
ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 吉田小

 2 内藤 理木(4)     16.51 
ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 湯谷小

 3 上垣外 奈緒(4)     16.87 
ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾅｵ 三輪小

 4 小林 由奈(4)     17.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 付属長野小

 5 小原 桜(4)     18.37 
ｺﾊﾗ ｻｸﾗ 付属長野小

 6 山田 凜花(4)     18.58 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｶ 通明小

 7 待井 碧(4)     19.98 
ﾏﾁｲ ｱｵｲ 塩崎小

   1 牛澤 莉乃(4) 寺尾小     16.03 (-1.5)   1   1
   2 宮岡 万優莉(4) 吉田小     16.31 (-3.1)   3   1
   3 内藤 理木(4) 湯谷小     16.51 (-3.1)   3   2
   4 田島 雅乃(4) 通明小     16.54 (-0.8)   2   1
   5 上垣外 奈緒(4) 三輪小     16.87 (-3.1)   3   3
   6 佐藤 妃鞠(4) 付属長野小     16.91 (-0.8)   2   2
   7 宮崎 若奈(4) 塩崎小     17.36 (-1.5)   1   2
   8 高藤 世那(4) ｽﾎﾟｺﾐ東北     17.38 (-0.8)   2   3
   9 宮岡 彩乃(4) 通明小     17.55 (-0.8)   2   4
  10 丸山 莉央(4) 綿内小     17.59 (-1.5)   1   3
  11 関 あおい(4) ｽﾎﾟｺﾐ東北     17.73 (-0.8)   2   5
  11 小山 莉央(4) 寺尾小     17.73 (-0.8)   2   6
  13 小林 由奈(4) 付属長野小     17.86 (-3.1)   3   4
  14 山岸 愛実(4) 付属長野小     18.14 (-1.5)   1   4
  15 北澤 妃愛華(4) 城山小     18.16 (-0.8)   2   7
  16 小原 桜(4) 付属長野小     18.37 (-3.1)   3   5
  17 山田 凜花(4) 通明小     18.58 (-3.1)   3   6
  18 山口 優香(4) 通明小     18.74 (-1.5)   1   5
  19 藤森 六花(4) 三輪小     19.57 (-1.5)   1   6
  20 待井 碧(4) 塩崎小     19.98 (-3.1)   3   7
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決勝 10月20日  9:40

県小記録              13.06

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -0.3

 1 福野 莉紗(5)     15.65  1 中澤 穂乃実(5)     16.14 
ﾌｸﾉ ﾘｻ 付属長野小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 東条小

 2 関野 結衣(5)     15.91  2 原 真弓子(5)     17.08 
ｾｷﾉ  ﾕｲ 寺尾小 ﾊﾗ ﾏﾕｺ 付属長野小

 3 小山 美来(5)     16.05  3 丸山 由樹(5)     17.54 
ｺﾔﾏ ﾐｸ 寺尾小 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｷ 昭和小

 4 小山 かなえ(5)     16.24  4 田中 彩野(5)     17.82 
ｺﾔﾏ ｶﾅｴ 城山小 ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 安茂里小

 5 戸谷 かれん(5)     16.58  5 吉沢 耀(5)     18.55 
ﾄﾔ ｶﾚﾝ 城山小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 昭和小

 6 坂下 絢美(5)     17.77 
ｻｶｼﾀ ｱﾔﾐ 昭和小

   1 福野 莉紗(5) 付属長野小     15.65 (-1.7)   1   1
   2 関野 結衣(5) 寺尾小     15.91 (-1.7)   1   2
   3 小山 美来(5) 寺尾小     16.05 (-1.7)   1   3
   4 中澤 穂乃実(5) 東条小     16.14 (-0.3)   2   1
   5 小山 かなえ(5) 城山小     16.24 (-1.7)   1   4
   6 戸谷 かれん(5) 城山小     16.58 (-1.7)   1   5
   7 原 真弓子(5) 付属長野小     17.08 (-0.3)   2   2
   8 丸山 由樹(5) 昭和小     17.54 (-0.3)   2   3
   9 坂下 絢美(5) 昭和小     17.77 (-1.7)   1   6
  10 田中 彩野(5) 安茂里小     17.82 (-0.3)   2   4
  11 吉沢 耀(5) 昭和小     18.55 (-0.3)   2   5

決勝 10月20日  9:30

県小記録              13.06

[ 1組] 風速 -2.3 [ 2組] 風速 -0.8

 1 清水 萌夏(6)     16.84  1 竹村 咲耶(6)     15.43 
ｼﾐｽﾞ ﾓｶ 通明小 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ﾉ井西小

 2 溝口 瑠菜(6)     17.16  2 竹澤 志織(6)     15.65 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾙﾅ 城山小 ﾀｹｻﾜ ｼｵﾘ 裾花小

 3 保科 こころ(6)     17.30  3 入山 蒼生(6)     15.75 
ﾎｼﾅ ｺｺﾛ 昭和小 ｲﾘﾔﾏ ｱｵｲ 通明小

 4 小池 晏花(6)     17.41  4 山田 真菜(6)     16.00 
ｺｲｹ ﾊﾙｶ 昭和小 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 南部小

 5 北條 詩乃(6)     17.60  5 岩井 音々香(6)     16.75 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｼﾉ 城山小 ｲﾜｲ ﾈﾈｶ 昭和小
佐藤 友南(6)  6 三村 留奈(6)     16.88 
ｻﾄｳ ﾕﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾐﾑﾗ ﾙﾅ 昭和小
岡井 美優(6)
ｵｶｲ ﾐﾕ 通明小

   1 竹村 咲耶(6) 篠ﾉ井西小     15.43 (-0.8)   2   1
   2 竹澤 志織(6) 裾花小     15.65 (-0.8)   2   2
   3 入山 蒼生(6) 通明小     15.75 (-0.8)   2   3
   4 山田 真菜(6) 南部小     16.00 (-0.8)   2   4
   5 岩井 音々香(6) 昭和小     16.75 (-0.8)   2   5
   6 清水 萌夏(6) 通明小     16.84 (-2.3)   1   1
   7 三村 留奈(6) 昭和小     16.88 (-0.8)   2   6
   8 溝口 瑠菜(6) 城山小     17.16 (-2.3)   1   2
   9 保科 こころ(6) 昭和小     17.30 (-2.3)   1   3
  10 小池 晏花(6) 昭和小     17.41 (-2.3)   1   4
  11 北條 詩乃(6) 城山小     17.60 (-2.3)   1   5
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決勝 10月20日 10:25

県中記録              12.29

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -2.1

 1 坂本 侑香(1)     15.18  1 西本 さくら(1)     15.34 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｶ 東北中 ﾆｼﾓﾄ ｻｸﾗ 東北中

 2 東方 瑠奈(1)     16.02  2 酒井 菜智(1)     15.35 
ﾄｳﾎﾞｳ ﾙﾅ 篠ﾉ井西中 ｻｶｲ ﾅﾁ 東北中

 3 中島 伸子(1)     16.03  3 田中 双葉(1)     15.45 
ﾅｶｼﾞﾏ  ﾉﾌﾞｺ 長野東部中 ﾀﾅｶ ﾌﾀﾊﾞ 犀陵中

 4 本藤 美羽(1)     16.17  4 宮下 葵衣(1)     15.57 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 三陽中 ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 長野北部中

 5 横山 紗那(1)     16.26  5 清水 美結(1)     15.65 
ﾖｺﾔﾏ  ｻﾅ 長野東部中 ｼﾐｽﾞ ﾐﾕ 三陽中

 6 小林 楓(1)     16.97  6 竹内 莉捺(1)     16.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 若穂中 ﾀｹｳﾁ ﾘﾅ 東北中

 7 堀内 栞奈(1)     18.52 竹節 愛莉(1)
ﾎﾘｳﾁ ｶﾝﾅ 若穂中 ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ 裾花中
土屋 有美(1) 寺島 知花(1)
ﾂﾁﾔ ﾕﾐ 附属長野中 ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 裾花中
太田 早耶(1)
ｵｵﾀ ｻﾔ 七二会中

[ 3組] 風速 -1.5

 1 小島　すずか(1)     14.07 
ｺｼﾞﾏ ｽｼﾞｶ 櫻ヶ岡中

 2 春日 佑月(1)     14.22 
ｶｽｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 長野北部中

 3 中村 晴香(1)     14.28 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 東北中

 4 田口 璃乃佳(1)     14.31 
ﾀｸﾞﾁ ﾘﾉｶ 長野北部中

 5 関 日菜子(1)     14.51 
ｾｷ ﾋﾅｺ 更北中

 6 一由 恵利佳(1)     14.81 
ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ 裾花中

 7 西山 ちひろ(1)     14.82 
ﾆｼﾔﾏ ﾁﾋﾛ 柳町中

 8 小坂 桃花(1)     15.56 
ｺｻｶ ﾓﾓｶ 柳町中

   1 小島　すずか(1) 櫻ヶ岡中     14.07 (-1.5)   3   1
   2 春日 佑月(1) 長野北部中     14.22 (-1.5)   3   2
   3 中村 晴香(1) 東北中     14.28 (-1.5)   3   3
   4 田口 璃乃佳(1) 長野北部中     14.31 (-1.5)   3   4
   5 関 日菜子(1) 更北中     14.51 (-1.5)   3   5
   6 一由 恵利佳(1) 裾花中     14.81 (-1.5)   3   6
   7 西山 ちひろ(1) 柳町中     14.82 (-1.5)   3   7
   8 坂本 侑香(1) 東北中     15.18 (-0.2)   1   1
   9 西本 さくら(1) 東北中     15.34 (-2.1)   2   1
  10 酒井 菜智(1) 東北中     15.35 (-2.1)   2   2
  11 田中 双葉(1) 犀陵中     15.45 (-2.1)   2   3
  12 小坂 桃花(1) 柳町中     15.56 (-1.5)   3   8
  13 宮下 葵衣(1) 長野北部中     15.57 (-2.1)   2   4
  14 清水 美結(1) 三陽中     15.65 (-2.1)   2   5
  15 東方 瑠奈(1) 篠ﾉ井西中     16.02 (-0.2)   1   2
  16 中島 伸子(1) 長野東部中     16.03 (-0.2)   1   3
  17 本藤 美羽(1) 三陽中     16.17 (-0.2)   1   4
  18 横山 紗那(1) 長野東部中     16.26 (-0.2)   1   5
  19 竹内 莉捺(1) 東北中     16.51 (-2.1)   2   6
  20 小林 楓(1) 若穂中     16.97 (-0.2)   1   6
  21 堀内 栞奈(1) 若穂中     18.52 (-0.2)   1   7 5416
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4  5117

2  5113

順 ﾚｰﾝ No.

3  5416

8  5037

9

5  5629
欠場

2  5044

7  5415

 5101

1  5118

4  5327

女子中学1年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 10月20日 10:35

県中記録              12.29

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速  0.0

 1 新津 里佳子(2)     15.16  1 高橋 葵(2)     14.65 
ﾆｲﾂ ﾘｶｺ 三陽中 ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 三陽中

 2 室賀 絢水(2)     15.87  2 松井 李々菜(2)     14.89 
ﾑﾛｶﾞ ｱﾐ 更北中 ﾏﾂｲ ﾘﾘﾅ 更北中

 3 小山 有彩(2)     15.96  3 井原 里菜(2)     15.80 
ｺﾔﾏ ｱﾘｻ 更北中 ｲﾊﾗ ﾘﾅ 三陽中

 4 犬飼 郁美(2)     16.03  4 村田 莉瑛子(2)     15.81 
ｲﾇｶｲ ｲｸﾐ 更北中 ﾑﾗﾀ ﾘｴｺ 三陽中

 5 中島 ひより(2)     16.23  5 金守 菜月(2)     15.95 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 三陽中 ｶﾅﾓﾘ ﾅﾂｷ 川中島中

 6 大日方 真帆(2)     16.67  6 山田 佳苗(2)     15.97 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾏﾎ 三陽中 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅｴ 犀陵中
本戸 千遥(2) 山本 晴日(2)
ﾎﾝﾄﾞ ﾁﾊﾙ 東北中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋ 新町中

[ 3組] 風速 -2.7 [ 4組] 風速 -1.5

 1 伊能 史織(2)     14.07  1 太田 杏優(2)     13.56 
ｲﾉｳ  ｼｵﾘ 長野東部中 ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中

 2 笠原 茉里(2)     14.44  2 小林 舞音(2)     13.81 
ｶｻﾊﾗ ﾏﾘ 裾花中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲﾈ 附属長野中

 3 西澤 七海(2)     14.96  3 風間 麗海(2)     13.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 川中島中 ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島中

 4 岩崎 楓(2)     15.01  4 髙島 衣織(2)     14.82 
ｲﾜｻｷ ｶｴﾃﾞ 裾花中 ﾀｶｼﾏ ｲｵﾘ 裾花中

 5 熊井 美桜(2)     15.08  5 清水　佑己奈(2)     15.67 
ｸﾏｲ ﾐｵ 長野北部中 ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 広徳中

 6 水野 薫(2)     15.13 
ﾐｽﾞﾉ ｶｵﾙ 附属長野中

 7 倉石 ほのか(2)     15.71 
ｸﾗｲｼ  ﾎﾉｶ 長野東部中

 8 町田 安寿香(2)     16.03 
ﾏﾁﾀﾞ ｱｽｶ 川中島中

   1 太田 杏優(2) 東北中     13.56 (-1.5)   4   1
   2 小林 舞音(2) 附属長野中     13.81 (-1.5)   4   2
   3 風間 麗海(2) 川中島中     13.88 (-1.5)   4   3
   4 伊能 史織(2) 長野東部中     14.07 (-2.7)   3   1
   5 笠原 茉里(2) 裾花中     14.44 (-2.7)   3   2
   6 高橋 葵(2) 三陽中     14.65 (0.0)   2   1
   7 髙島 衣織(2) 裾花中     14.82 (-1.5)   4   4
   8 松井 李々菜(2) 更北中     14.89 (0.0)   2   2
   9 西澤 七海(2) 川中島中     14.96 (-2.7)   3   3
  10 岩崎 楓(2) 裾花中     15.01 (-2.7)   3   4
  11 熊井 美桜(2) 長野北部中     15.08 (-2.7)   3   5
  12 水野 薫(2) 附属長野中     15.13 (-2.7)   3   6
  13 新津 里佳子(2) 三陽中     15.16 (-1.8)   1   1
  14 清水　佑己奈(2) 広徳中     15.67 (-1.5)   4   5
  15 倉石 ほのか(2) 長野東部中     15.71 (-2.7)   3   7
  16 井原 里菜(2) 三陽中     15.80 (0.0)   2   3
  17 村田 莉瑛子(2) 三陽中     15.81 (0.0)   2   4
  18 室賀 絢水(2) 更北中     15.87 (-1.8)   1   2
  19 金守 菜月(2) 川中島中     15.95 (0.0)   2   5
  20 小山 有彩(2) 更北中     15.96 (-1.8)   1   3
  21 山田 佳苗(2) 犀陵中     15.97 (0.0)   2   6
  22 犬飼 郁美(2) 更北中     16.03 (-1.8)   1   4
  22 町田 安寿香(2) 川中島中     16.03 (-2.7)   3   8
  24 中島 ひより(2) 三陽中     16.23 (-1.8)   1   5
  25 大日方 真帆(2) 三陽中     16.67 (-1.8)   1   6

 5261
 5466
 6172
 6517
 6516

 5018
 6515
 5086
 5472
 5464
 5476

 6174
 5232
 5173
 6287
 5105
 5532

 6171
 5006
 5227
 6507
 5231
 5478

記録（風） 備考 組 順位
 5129
 6290

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名

8  6172

4  6287

6  5018

7  5173 9  5532

5  5232 7  5231

2  6174 6  6171

3  5227 8  6290

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5006 5  5129

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  5124 4   100

6  6516 2  5261

8  6517 5  5464

3  5466 3  5086

7  5476 6  6515

5  5472 7  5478

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5105 8  6507

女子中学2年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月20日 10:38

県中記録              12.29

風速 -1.5

 1 加納　采弥(3)     13.74 
ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中

 2 依田　恵(3)     14.60 
ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中

 3 富岡 沙都子(3)     15.34 
ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 裾花中

2  5255

3  4969

4  4972

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子中学3年



決勝 10月20日 11:30

県中記録              25.16

風速 -2.4

 1 斉藤 あやみ(1)     32.69 
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ 篠ﾉ井西中
石川　晶菜(1)
ｲｼｶﾜ ｱｷﾅ 櫻ヶ岡中

決勝 10月20日 11:33

県中記録              25.16

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -0.9

 1 徳竹 友菜(2)     30.66  1 橋本　真理子(2)     30.07 
ﾄｸﾀｹ ﾕﾅ 犀陵中 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中

 2 山崎 璃央(2)     31.29  2 西澤 梨奈(2)     30.10 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 柳町中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾅ 附属長野中

 3 中岡 舞(2)     31.74  3 原山 紗良(2)     30.16 
ﾅｶｵｶ ﾏｲ 更北中 ﾊﾗﾔﾏ ｻﾗ 附属長野中

 4 久田 ひかり(2)     32.28  4 矢島 朋華(2)     30.85 
ﾋｻﾀﾞ ﾋｶﾘ 柳町中 ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓｶ 裾花中

 5 山田 頼子(2)     33.58  5 土屋 友佳(2)     30.98 
ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ 東北中 ﾂﾁﾔ  ﾄﾓｶ 長野東部中

 6 我妻 さくら(2)     33.70  6 常田 恵里(2)     31.29 
ﾜｶﾞﾂﾏ ｻｸﾗ 三陽中 ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ 川中島中

 7 丹羽 芙智(2)     38.74  7 金子 愛実(2)     31.74 
ﾆﾜ ﾐｻﾄ 三陽中 ｶﾈｺ ﾏﾅﾐ 更北中

 8 大井 まどか(2)     32.31 
ｵｵｲ  ﾏﾄﾞｶ 長野東部中
堀内 加菜(2)
ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ 東北中

[ 3組] 風速 -1.8

 1 加藤 詩萌(2)     27.79 
ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中

 2 伊藤 寧音(2)     29.55 
ｲﾄｳ ﾈﾈ 長野北部中

 3 小松 紗菜(2)     29.71 
ｺﾏﾂ  ｻﾅ 長野東部中

 4 酒井 彩花(2)     30.48 
ｻｶｲ ｻﾔｶ 篠ﾉ井西中

 5 堀内　優美奈(2)     30.81 
ﾎﾘｳﾁ ﾕﾐﾅ 広徳中

 6 山岸 思実(2)     30.96 
ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ 篠ﾉ井西中

 7 武田 奈々美(2)     30.98 
ﾀｹﾀﾞ  ﾐﾅﾐ 長野東部中

 8 宮島 そよか(2)     31.26 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中

女子中学1年

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5328

1  4990
欠場

女子中学2年

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5265 1  4981

7  4917 7  6281

9  5469 5  6291

3  4918 3  5233

5  5125 6  5013

4  6506 4  6169

6  6519 9  5467

2  5014

8  5121
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5248

8  5172

6  5008

3  5317

9  5535

7  5324

4  5012

2  6173



   1 加藤 詩萌(2) 裾花中     27.79 (-1.8)   3   1
   2 伊藤 寧音(2) 長野北部中     29.55 (-1.8)   3   2
   3 小松 紗菜(2) 長野東部中     29.71 (-1.8)   3   3
   4 橋本　真理子(2) 櫻ヶ岡中     30.07 (-0.9)   2   1
   5 西澤 梨奈(2) 附属長野中     30.10 (-0.9)   2   2
   6 原山 紗良(2) 附属長野中     30.16 (-0.9)   2   3
   7 酒井 彩花(2) 篠ﾉ井西中     30.48 (-1.8)   3   4
   8 徳竹 友菜(2) 犀陵中     30.66 (-2.4)   1   1
   9 堀内　優美奈(2) 広徳中     30.81 (-1.8)   3   5
  10 矢島 朋華(2) 裾花中     30.85 (-0.9)   2   4
  11 山岸 思実(2) 篠ﾉ井西中     30.96 (-1.8)   3   6
  12 土屋 友佳(2) 長野東部中     30.98 (-0.9)   2   5
  12 武田 奈々美(2) 長野東部中     30.98 (-1.8)   3   7
  14 宮島 そよか(2) 川中島中     31.26 (-1.8)   3   8
  15 山崎 璃央(2) 柳町中     31.29 (-2.4)   1   2
  15 常田 恵里(2) 川中島中     31.29 (-0.9)   2   6
  17 中岡 舞(2) 更北中     31.74 (-2.4)   1   3
  17 金子 愛実(2) 更北中     31.74 (-0.9)   2   7
  19 久田 ひかり(2) 柳町中     32.28 (-2.4)   1   4
  20 大井 まどか(2) 長野東部中     32.31 (-0.9)   2   8
  21 山田 頼子(2) 東北中     33.58 (-2.4)   1   5
  22 我妻 さくら(2) 三陽中     33.70 (-2.4)   1   6
  23 丹羽 芙智(2) 三陽中     38.74 (-2.4)   1   7

決勝 10月20日 11:36

県中記録              25.16

風速 -1.8

 1 三澤　里央(3)     33.23 
ﾐｻﾜ ﾘｵ 広徳中

女子中学2年

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5248
 5172
 5008
 4981
 6281
 6291
 5317
 5265
 5535
 5233
 5324
 5013
 5012
 6173
 4917
 6169

氏  名 所属名 記録／備考

 5469
 5467
 4918
 5014
 5125
 6506

1  5525

 6519

女子中学3年

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No.



決勝 10月20日 12:20

県小記録            3,03.46

 1 及川 葵(4)   4,02.95 
ｵｲｶﾜ ｱｵｲ 城山小

 2 髙森 唯花(4)   4,14.77 
ﾀｶﾓﾘ ﾕｲｶ 城山小

 3 青木 ひなた(4)   4,21.51 
ｱｵｷ ﾋﾅﾀ 城山小

決勝 10月20日 12:21

県小記録            3,03.46

 1 伊東 杏梨(5)   4,04.14 
ｲﾄｳ ｱﾝﾘ 昭和小
福田 恵理子(5)
ﾌｸﾀﾞ ｴﾘｺ 付属長野小

決勝 10月20日 12:22

県小新            3,03.46

 1 和田 真菜(6)   3,25.07 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 三本柳小

 2 宮澤 美裕(6)   3,25.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島JRC

 3 河原 瑞歩(6)   3,50.62 
ｶﾜﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ 城山小

 4 坂橋 美紀(6)   4,17.10 
ｻｶﾊｼ ﾐｷ 城山小

 5 原山 美宇(6)   4,31.66 
ﾊﾗﾔﾏ ﾐｳ 城山小

 6 松岡 由真(6)   4,37.74 
ﾏﾂｵｶ ﾕﾏ 城山小

11    57

8    42

10    51

6    41

9    11

7    61

女子小学6年

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    34

4    81
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

1    48

女子小学5年

1000m

決勝

2    45

3    46

女子小学4年

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月20日 12:40

県中記録            4,28.36

 1 小池　明(1)   5,42.49 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 櫻ヶ岡中

 2 丸山 優芽(1)   5,43.51 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾒ 更北中

 3 原山 紗果(1)   5,43.55 
ﾊﾗﾔﾏ ｽｽﾞｶ 柳町中

 4 宮澤 みらい(1)   5,43.64 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 柳町中

 5 小山 香月(1)   5,44.37 
ｺﾔﾏ ｶﾙﾅ 東北中

 6 今井 ゆり(1)   5,51.41 
ｲﾏｲ ﾕﾘ 柳町中

 7 羽尾 胡実(1)   5,51.49 
ﾊｵ ｸﾙﾐ 長野北部中

 8 冨岡 真由(1)   5,53.80 
ﾄﾐｵｶ ﾏﾕ 柳町中

 9 島田 弥玲(1)   5,55.21 
ｼﾏﾀﾞ  ﾐﾚｲ 長野東部中

10 松本 亜美(1)   6,02.04 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 裾花中

11 倉石 夏美(1)   6,06.25 
ｸﾗｲｼ ﾅﾂﾐ 更北中

12 小林 柚(1)   6,13.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 長野北部中

13 山口 真由(1)   6,14.71 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 長野北部中

14 髙木 すみれ(1)   6,19.46 
ﾀｶｷﾞ ｽﾐﾚ 三陽中

15 藤澤　智菜(1)   7,07.02 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ 広徳中

決勝 10月20日 12:41

県中記録            4,28.36

 1 山崎 夏穂(2)   5,18.18 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｶﾎ 長野東部中

 2 清水 美来(2)   5,18.19 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 更北中

 3 山口 真莉恵(2)   5,24.67 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘｴ 長野北部中

 4 南澤 泉希(2)   5,25.79 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花中

 5 竹花 真央(2)   5,27.13 
ﾀｹﾊﾅ ﾏｵ 長野北部中

 6 鈴木 実奈(2)   5,28.28 
ｽｽﾞｷ  ﾐﾅ 長野東部中

 7 大野 奈都美(2)   5,30.50 
ｵｵﾉ ﾅﾂﾐ 更北中

 8 市川 優希(2)   5,32.51 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｷ 附属長野中

 9 原田　千磨莉(2)   5,39.01 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中

10 柄澤 苑実(2)   5,45.83 
ｶﾗｻﾜ ｿﾉﾐ 東北中

11 雪入　菜月(2)   5,46.49 
ﾕｷｲﾘ ﾅﾂｷ 広徳中

12 久保 珠里(2)   5,46.78 
ｸﾎﾞ ｼﾞｭﾘ 東北中

13 両角　陽華(2)   6,07.63 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 広徳中
山岸 咲菜(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ｻﾅ 更北中

女子中学1年

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
15  4991

8  5482

13  4922

5  4923

11  5115

9  4919

6  5141

3  4924

10  5038

7  5254

2  5481

4  5136

12  5143

1  5092

14  5536

女子中学2年

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
25  5017

18  5471

20  5177

21  5228

22  5178

19  5007

24  5468

26  5624

29  4983

17  5126

27  5533

23  5123

28  5530

16  5473
欠場



決勝 10月20日 12:42

県中記録            4,28.36

吉池 優美(3)
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾐ 長野北部中
安斉 美佳子(3)
ｱﾝｻｲ ﾐｶｺ 長野北部中

女子中学3年

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
30  5162

欠場
31  5161

欠場



決勝 10月20日 13:40

県中記録　　　　　　　　　　　48.50        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 裾花中  5243 一由 恵利佳(1)     54.46  1   8 櫻ヶ岡中(A)  4982 藤井　遥(2)     56.69 

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳA ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ
 5227 笠原 茉里(2)  4985 林　真咲(2)

ｶｻﾊﾗ ﾏﾘ ﾊﾔｼ ﾏｻｷ
 5231 髙島 衣織(2)  4984 澤口　実侑(2)

ﾀｶｼﾏ ｲｵﾘ ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ
 5248 加藤 詩萌(2)  4981 橋本　真理子(2)

ｶﾄｳ ｼﾎ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ
 2   9 櫻ヶ岡中(B)  4991 小池　明(1)     57.08  2   2 更北中(A)  5478 松井 李々菜(2)     57.23 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳB ｺｲｹ ﾋｶﾘ ｺｳﾎｸﾁｭｳA ﾏﾂｲ ﾘﾘﾅ
 4992 栁澤　梨恋(1)  5467 金子 愛実(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ｶﾈｺ ﾏﾅﾐ
 4988 森　遊未(1)  5474 福田 みな美(2)

ﾓﾘ ﾕｳﾐ ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾐ
 4989 小島　すずか(1)  5479 関 日菜子(1)

ｺｼﾞﾏ ｽｼﾞｶ ｾｷ ﾋﾅｺ
 3   8 三陽中(A)  5094 酒井 夕季乃(1)     58.98  3   6 長野東部中(B)  5018 倉石 ほのか(2)     58.28 

ｻﾝﾖｳA ｻｶｲ ﾕｷﾉ ﾅｶﾞﾉｵﾄｳﾌﾞB ｸﾗｲｼ  ﾎﾉｶ
 6507 高橋 葵(2)  5014 大井 まどか(2)

ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ ｵｵｲ  ﾏﾄﾞｶ
 5105 新津 里佳子(2)  5019 関澤 みゆ(2)

ﾆｲﾂ ﾘｶｺ ｾｷｻﾞﾜ  ﾐﾕ
 5086 村田 莉瑛子(2)  5017 山崎 夏穂(2)

ﾑﾗﾀ ﾘｴｺ ﾔﾏｻﾞｷ  ｶﾎ
 4   7 東北中(C)  5118 坂本 侑香(1)   1,00.17  4   3 犀陵中(A)  5261 山田 佳苗(2)     59.46 

ﾄｳﾎｸﾁｭｳC ｻｶﾓﾄ ﾕｳｶ ｻｲﾘｮｳﾁｭｳA ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅｴ
 5113 酒井 菜智(1)  5265 徳竹 友菜(2)

ｻｶｲ ﾅﾁ ﾄｸﾀｹ ﾕﾅ
 5112 竹内 莉捺(1)  5256 平出 真鈴(1)

ﾀｹｳﾁ ﾘﾅ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾏﾘﾝ
 5117 西本 さくら(1)  5258 田中 双葉(1)

ﾆｼﾓﾄ ｻｸﾗ ﾀﾅｶ ﾌﾀﾊﾞ
 5   3 長野東部中(C)  5041 宮川 紗衣(1)   1,00.89  5   4 長野北部中(C)  5138 宮下 葵衣(1)     59.72 

ﾅｶﾞﾉｵﾄｳﾌﾞC ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻｴ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞC ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ
 5037 中島 伸子(1)  5141 羽尾 胡実(1)

ﾅｶｼﾞﾏ  ﾉﾌﾞｺ ﾊｵ ｸﾙﾐ
 5036 池田 彩香(1)  5145 常田 麻奈(1)

ｲｹﾀﾞ  ｱﾔｶ ﾄｷﾀﾞ ﾏﾅ
 5044 横山 紗那(1)  5137 春日 佑月(1)

ﾖｺﾔﾏ  ｻﾅ ｶｽｶﾞ ﾕﾂﾞｷ
 6   4 柳町中(B)  4919 今井 ゆり(1)   1,01.51  6   5 篠ﾉ井西中  5328 斉藤 あやみ(1)   1,00.32 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳB ｲﾏｲ ﾕﾘ ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ
 4918 久田 ひかり(2)  5317 酒井 彩花(2)

ﾋｻﾀﾞ ﾋｶﾘ ｻｶｲ ｻﾔｶ
 4914 高井 沙姫(2)  5329 山田 千翔(1)

ﾀｶｲ ｻｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ
 4923 宮澤 みらい(1)  5324 山岸 思実(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ
 7   6 三陽中(B)  6506 我妻 さくら(2)   1,02.71  7   7 東北中(B)  5125 山田 頼子(2)   1,01.31 

ｻﾝﾖｳB ﾜｶﾞﾂﾏ ｻｸﾗ ﾄｳﾎｸﾁｭｳB ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ
 5098 清水 美結(1)  5122 海沼 咲華(2)

ｼﾐｽﾞ ﾐﾕ ｶｲﾇﾏ ｼｮｳｶ
 5103 三上 明莉(2)  5130 小池 莉奈(2)

ﾐｶﾐ ｱｶﾘ ｺｲｹ ﾘﾅ
 5101 本藤 美羽(1)  5127 小林 眞菜子(2)

ﾎﾝﾄﾞｳ ﾐｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ
 8   2 三陽中(C)  6516 大日方 真帆(2)   1,03.07   9 広徳中(A)  5535 堀内　優美奈(2)

ｻﾝﾖｳC ｵﾋﾞﾅﾀ ﾏﾎ ｺｳﾄｸﾁｭｳA ﾎﾘｳﾁ ﾕﾐﾅ 欠場
 6515 井原 里菜(2)  5524 峰村　采花(2)

ｲﾊﾗ ﾘﾅ ﾐﾈﾑﾗ ｱﾔｶ
 6512 柳澤 咲希(2)  5531 小幡  早菜美(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻｷ ｵﾊﾞﾀ ｻﾅﾐ
 6517 中島 ひより(2)  5532 清水　佑己奈(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ
 9   5 若穂中(A)  5408 戸井田 愛加(1)   1,04.51 

ﾜｶﾎA ﾄｲﾀﾞ ｱｲｶ
 5407 田尻 怜夏(1)

ﾀｼﾞﾘ ﾚｲﾅ
 5413 中島 未結(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ
 5412 戸井田 夕奈(1)

ﾄｲﾀﾞ ﾕﾅ

女子中学

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 櫻ヶ岡中(C)  4970 井上　悦子(3)     53.70 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳC ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ
 4972 依田　恵(3)

ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
 4978 宮坂　奈緒(3)

ﾐﾔｻｶ ﾅｵ
 4969 加納　采弥(3)

ｶﾉｳ ｻﾔ
 2   5 東北中(A)  5120 小林 音羽(2)     53.93 

ﾄｳﾎｸﾁｭｳA ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ
 5129 太田 杏優(2)

ｵｵﾀ ｱﾕ
 5121 堀内 加菜(2)

ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ
 5116 中村 晴香(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ
 3   7 長野東部中(A)  5012 武田 奈々美(2)     54.34 

ﾅｶﾞﾉｵﾄｳﾌﾞA ﾀｹﾀﾞ  ﾐﾅﾐ
 5006 伊能 史織(2)

ｲﾉｳ  ｼｵﾘ
 5013 土屋 友佳(2)

ﾂﾁﾔ  ﾄﾓｶ
 5008 小松 紗菜(2)

ｺﾏﾂ  ｻﾅ
 4   8 附属長野中(A)  6291 原山 紗良(2)     54.91 

ﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉA ﾊﾗﾔﾏ ｻﾗ
 6289 大蔵 菜那子(2)

ｵｵｸﾗ ﾅﾅｺ
 6281 西澤 梨奈(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾅ
 6290 小林 舞音(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲﾈ
 5   6 川中島中(A)  6169 常田 恵里(2)     55.34 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳA ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ
 6174 西澤 七海(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ
 6173 宮島 そよか(2)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ
 6171 風間 麗海(2)

ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ
 6   4 長野北部中(A)  5178 竹花 真央(2)     56.97 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞA ﾀｹﾊﾅ ﾏｵ
 5142 田口 璃乃佳(1)

ﾀｸﾞﾁ ﾘﾉｶ
 5179 和田 菜摘(2)

ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ
 5172 伊藤 寧音(2)

ｲﾄｳ ﾈﾈ
 7   3 柳町中(A)  4921 小坂 桃花(1)     57.23 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳA ｺｻｶ ﾓﾓｶ
 4912 三浦 杏奈(2)

ﾐｳﾗ ｱﾝﾅ
 4917 山崎 璃央(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ
 4920 西山 ちひろ(1)

ﾆｼﾔﾏ ﾁﾋﾛ
 8   2 長野北部中(B)  5180 吉川 すみれ(2)     58.62 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞB ﾖｼｶﾜ ｽﾐﾚ
 5173 熊井 美桜(2)

ｸﾏｲ ﾐｵ
 5175 荒井 歩実(2)

ｱﾗｲ ｱﾕﾐ
 5176 水本 葵(2)

ﾐｽﾞﾓﾄ ｱｵｲ

女子中学

4×100mR



   1 櫻ヶ岡中(C)     53.70 井上　悦子(3) 依田　恵(3) 宮坂　奈緒(3) 加納　采弥(3)   3   1
   2 東北中(A)     53.93 小林 音羽(2) 太田 杏優(2) 堀内 加菜(2) 中村 晴香(1)   3   2
   3 長野東部中(A)     54.34 武田 奈々美(2) 伊能 史織(2) 土屋 友佳(2) 小松 紗菜(2)   3   3
   4 裾花中     54.46 一由 恵利佳(1) 笠原 茉里(2) 髙島 衣織(2) 加藤 詩萌(2)   1   1
   5 附属長野中(A)     54.91 原山 紗良(2) 大蔵 菜那子(2) 西澤 梨奈(2) 小林 舞音(2)   3   4
   6 川中島中(A)     55.34 常田 恵里(2) 西澤 七海(2) 宮島 そよか(2) 風間 麗海(2)   3   5
   7 櫻ヶ岡中(A)     56.69 藤井　遥(2) 林　真咲(2) 澤口　実侑(2) 橋本　真理子(2)  2   1
   8 長野北部中(A)     56.97 竹花 真央(2) 田口 璃乃佳(1) 和田 菜摘(2) 伊藤 寧音(2)   3   6
   9 櫻ヶ岡中(B)     57.08 小池　明(1) 栁澤　梨恋(1) 森　遊未(1) 小島　すずか(1)  1   2
  10 更北中(A)     57.23 松井 李々菜(2) 金子 愛実(2) 福田 みな美(2) 関 日菜子(1)   2   2
  10 柳町中(A)     57.23 小坂 桃花(1) 三浦 杏奈(2) 山崎 璃央(2) 西山 ちひろ(1)   3   7
  12 長野東部中(B)     58.28 倉石 ほのか(2) 大井 まどか(2) 関澤 みゆ(2) 山崎 夏穂(2)   2   3
  13 長野北部中(B)     58.62 吉川 すみれ(2) 熊井 美桜(2) 荒井 歩実(2) 水本 葵(2)   3   8
  14 三陽中(A)     58.98 酒井 夕季乃(1) 高橋 葵(2) 新津 里佳子(2) 村田 莉瑛子(2)   1   3
  15 犀陵中(A)     59.46 山田 佳苗(2) 徳竹 友菜(2) 平出 真鈴(1) 田中 双葉(1)   2   4
  16 長野北部中(C)     59.72 宮下 葵衣(1) 羽尾 胡実(1) 常田 麻奈(1) 春日 佑月(1)   2   5
  17 東北中(C)   1,00.17 坂本 侑香(1) 酒井 菜智(1) 竹内 莉捺(1) 西本 さくら(1)   1   4
  18 篠ﾉ井西中   1,00.32 斉藤 あやみ(1) 酒井 彩花(2) 山田 千翔(1) 山岸 思実(2)   2   6
  19 長野東部中(C)   1,00.89 宮川 紗衣(1) 中島 伸子(1) 池田 彩香(1) 横山 紗那(1)   1   5
  20 東北中(B)   1,01.31 山田 頼子(2) 海沼 咲華(2) 小池 莉奈(2) 小林 眞菜子(2)   2   7
  21 柳町中(B)   1,01.51 今井 ゆり(1) 久田 ひかり(2) 高井 沙姫(2) 宮澤 みらい(1)   1   6
  22 三陽中(B)   1,02.71 我妻 さくら(2) 清水 美結(1) 三上 明莉(2) 本藤 美羽(1)   1   7
  23 三陽中(C)   1,03.07 大日方 真帆(2) 井原 里菜(2) 柳澤 咲希(2) 中島 ひより(2)   1   8
  24 若穂中(A)   1,04.51 戸井田 愛加(1) 田尻 怜夏(1) 中島 未結(1) 戸井田 夕奈(1)   1   9

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子中学

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 10月20日  9:30

県中記録               1.75

西澤 早紀(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 更北中
市川 のぞみ(1)
ｲﾁｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 裾花中
森　遊未(1)
ﾓﾘ ﾕｳﾐ 櫻ヶ岡中
山田 千翔(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 篠ﾉ井西中
北沢 綾音(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 川中島中

決勝 10月20日  9:30

県中記録               1.75

澤口　実侑(2)
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中
速見 透花(2)
ﾊﾔﾐ ﾄｳｶ 犀陵中
荒井 歩実(2)
ｱﾗｲ ｱﾕﾐ 長野北部中
上田 未来(2)
ｳｴﾀﾞ ﾐｸ 附属長野中
春原 百合乃(2)
ｽﾉﾊﾗ ﾕﾘﾉ 附属長野中
盛田 沙英(2)
ﾓﾘﾀ ｻｴ 更北中
内堀 由菜(2) 欠場
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾕｳﾅ 東北中

決勝 10月20日  9:30

県中記録               1.75

宮坂　奈緒(3)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中
西村 美希(3)
ﾐｼﾑﾗ ﾐｷ 長野北部中

O O XXX  1.35

 1.40

2 13  5166
- - - - -

- - - O O XXX
1 14  4978

- - -
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女子中学3年
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記録1m15 1m20 備考1m05 1m10

女子中学1年

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月20日 13:20

県小記録               4.50

渡辺 怜花(4)    X   3.09   3.09    3.09 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲｶ 松代小   +1.1   +0.4    +1.1
宮岡 咲乃(4)   2.44   2.52   2.58    2.58 
ﾐﾔｵｶ ｻｷﾉ 通明小   +1.0   +0.6   +1.1    +1.1
内宇田 亜耶(4)   2.34   2.18   2.23    2.34 
ｳﾁｳﾀﾞ ｱﾔ 昭和小   +1.2   +1.2   +0.6    +1.2
半田 結花(4)    X   2.11    X    2.11 
ﾊﾝﾀﾞ ﾕｲｶ 城山小   +1.1    +1.1
宮澤 雅子(4)   2.08    X    X    2.08 
ﾐﾔｻﾞﾜﾏｻｺ 三輪小   +0.6    +0.6

決勝 10月20日 13:20

県小記録               4.50

久田 あおい(5)   2.91   2.82   2.99    2.99 
ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ 城山小   +0.9   +1.1   +0.6    +0.6
齋藤 海羽(5)    X   2.10   2.22    2.22 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 昭和小   +1.0   +0.7    +0.7
小林 千瑶(5) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖ 城山小

決勝 10月20日 13:20

県小記録               4.50

西澤 茉奈(6)   3.33   2.33   2.77    3.33 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾅ 通明小   +0.6   +0.9   +0.6    +0.6
伊藤 綾音(6)   2.92   2.84   2.85    2.92 
ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 昭和小   +0.4   +1.0   +0.5    +0.4
酒井 星奈(6)   2.39   2.28   2.47    2.47 
ｻｶｲ ｾｲﾅ 昭和小   +0.6   +0.6   +0.7    +0.7
平林 桜(6)    X   2.18   2.41    2.41 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 昭和小   +0.6   +0.7    +0.7

女子小学4年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 5    40

-5-

2 2    66

3 4    35

4 3    49

5 1    14

女子小学5年

走幅跳

決勝

-5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考
1 8    44

2 7    36

-2- -3- -4-

6    43

女子小学6年

走幅跳

決勝

-5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考
1 10    70

2 12    37

-2- -3- -4-

3 11    38

4 9    39



決勝 10月20日 12:10

県中記録               5.59

根橋 佑奈(1)    X   4.10   4.20    4.20 
ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ 裾花中   +1.0   +1.0    +1.0
常田 麻奈(1)   4.01   4.12   4.16    4.16 
ﾄｷﾀﾞ ﾏﾅ 長野北部中   +0.4   +1.2   +1.6    +1.6
栁澤　梨恋(1)    X   4.05   4.04    4.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡中   +0.5   +0.5    +0.5
宮川 紗衣(1)   3.93   3.87   3.90    3.93 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻｴ 長野東部中   +0.7   +0.7   +0.7    +0.7
畔上 紗帆(1)   3.36    X   3.65    3.65 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ｻﾎ 附属長野中   +0.5   +0.2    +0.2
平出 真鈴(1)   3.62   3.58    X    3.62 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾏﾘﾝ 犀陵中   +1.0   +0.6    +1.0
宮島 志歩(1)   3.51   3.11   3.25    3.51 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花中    0.0    0.0   +1.1     0.0
黒崎 朝(1)   3.15   3.19   3.11    3.19 
ｸﾛｻｷ ｱｻ 長野北部中   +0.9   +0.2   +0.1    +0.2
近藤 愛(1)   2.66   3.01   3.12    3.12 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 長野北部中   +0.7   +1.1   +0.8    +0.8
堀川 詩帆(1)   2.83   2.22   3.00    3.00 
ﾎﾘｶﾜ ｼﾎ 長野北部中   +0.4   +0.3   +1.1    +1.1
中島 未結(1)    X   2.77   2.87    2.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ 若穂中   +0.5   +1.3    +1.3
高見澤 亜美(1) 欠場
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾐ 附属長野中

決勝 10月20日 12:10

県中記録               5.59

藤井　遥(2)    X   4.46   4.48    4.48 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中   +0.9   +0.6    +0.6
福田 みな美(2)   4.34    X   4.27    4.34 
ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾐ 更北中   +0.7   +0.7    +0.7
倉持 杏都(2)    X   4.26   4.13    4.26 
ｸﾗﾓﾁ ｱﾂﾞ 更北中   +0.9   +1.6    +0.9
大蔵 菜那子(2)   4.24   4.02   4.04    4.24 
ｵｵｸﾗ ﾅﾅｺ 附属長野中   +1.1   +1.1   +0.9    +1.1
三石 明日楓(2)   4.05   3.82   3.91    4.05 
ﾐﾂｲｼ ｱｽｶ 附属長野中   +0.5   +0.6   +0.9    +0.5
矢島 なつみ(2)   3.96   3.93   3.81    3.96 
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 裾花中   +0.6   +0.4   +2.2    +0.6
宮原 真(2)   3.78   3.77    X    3.78 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾏｺﾄ 犀陵中   +0.2   +0.5    +0.2
和田 菜摘(2)   3.71   3.47   3.48    3.71 
ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 長野北部中   +0.3   +0.7   +1.6    +0.3
丸山 佳菜子(2)   2.78   3.29   3.19    3.29 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅｺ 附属長野中   +1.1   +0.7   +1.0    +0.7
高井 沙姫(2)   3.23   3.24    X    3.24 
ﾀｶｲ ｻｷ 柳町中   +0.1   +0.6    +0.6
外谷 茉里奈(2) 欠場
ﾄﾔ ﾏﾘﾅ 附属長野中

14  5617

9 17  6278

10 13  4914

7 15  5275

8 16  5179

5 20  6279

6 18  5240

3 19  5470

4 21  6289

1 23  4982

2 22  5474

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子中学2年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

11 2  5413

3  5610

9 4  5144

10 6  5140

7 1  5250

8 5  5139

5 7  5626

6 8  5256

3 12  4992

4 11  5041

1 9  5242
-5-

2 10  5145

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子中学1年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 10月20日 10:00

県中記録             13.49

池田 彩香(1)
ｲｹﾀﾞ  ｱﾔｶ 長野東部中
石田 結希乃(1)
ｲｼﾀﾞ ﾕｷﾉ 三陽中
戸井田 夕奈(1)
ﾄｲﾀﾞ ﾕﾅ 若穂中
永田 夏奈子(1)
ﾅｶﾞﾀ ｶﾅｺ 三陽中
宮崎 瑞季(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｽﾞｷ 若穂中
福田 奈世(1)
ﾌｸﾀﾞ ﾅﾖ 犀陵中
田尻 怜夏(1)
ﾀｼﾞﾘ ﾚｲﾅ 若穂中
中澤 萌子(1)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾓｴｺ 裾花中
戸井田 愛加(1)
ﾄｲﾀﾞ ｱｲｶ 若穂中
春日 美穂(1)
ｶｽｶﾞ ﾐﾎ 裾花中
北村 葵(1)
ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 若穂中
袖山 結惟(1)
ｿﾃﾞﾔﾏ ﾕｲ 三陽中
高橋 実結(1) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾐｭｳ 柳町中

決勝 10月20日 10:00

県中記録             13.49

白石 友佳(2)
ｼﾗｲｼ ﾕｶ 更北中
関澤 みゆ(2)
ｾｷｻﾞﾜ  ﾐﾕ 長野東部中
林　真咲(2)
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中
海沼 咲華(2)
ｶｲﾇﾏ ｼｮｳｶ 東北中
小林 眞菜子(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 東北中
吉川 すみれ(2)
ﾖｼｶﾜ ｽﾐﾚ 長野北部中
山口 未来(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾗｲ 長野北部中
三浦 杏奈(2)
ﾐｳﾗ ｱﾝﾅ 柳町中
峰村　采花(2)
ﾐﾈﾑﾗ ｱﾔｶ 広徳中
水本 葵(2)
ﾐｽﾞﾓﾄ ｱｵｲ 長野北部中
小池 莉奈(2)
ｺｲｹ ﾘﾅ 東北中
宮川 美咲(2)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐｻｷ 三陽中
丸田 実果(2)
ﾏﾙﾀ ﾐｶ 三陽中
福沢 希惟(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾏﾚｲ 三陽中

決勝 10月20日 10:00

県中記録             13.49

井上　悦子(3)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中

女子中学1年

砲丸投(2.721kg）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 12  5036

 6.85  6.65  6.65   6.85 

2 6  5102
 6.80  6.20  6.04   6.80 

3 1  5412
 5.13  5.35  6.16   6.16 

4 10  5096
  X  5.41  4.62   5.41 

5 5  5414
 5.14  5.01  5.20   5.20 

6 9  5257
 4.36  4.95  4.77   4.95 

7 8  5407
 4.92  4.80  4.90   4.92 

8 11  5252
 4.79  4.85  4.36   4.85 

9 2  5408
 4.49  4.10  4.81   4.81 

10 7  5251
 4.02  4.56  4.63   4.63 

11 4  5406
 4.10  4.31  4.43   4.43 

12 3  5099
 4.03  4.26  4.19   4.26 

13  4925

女子中学2年

砲丸投（2.721kg)

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 24  5477

 7.57  8.94  7.49   8.94 

2 25  5019
 8.17  8.86  8.02   8.86 

3 26  4985
 8.43  8.34  8.41   8.43 

4 22  5122
 6.97  6.63  7.41   7.41 

5 19  5127
 5.81  7.20  6.86   7.20 

6 21  5180
 6.96  7.15  6.70   7.15 

7 18  5174
 6.23  6.94  7.13   7.13 

8 23  4912
 6.00  6.94  6.29   6.94 

9 27  5524
 6.54  6.75  6.44   6.75 

10 17  5176
 5.79  6.26  5.99   6.26 

11 20  5130
 5.82  5.45  5.08   5.82 

12 16  6518
 5.25  5.66  5.58   5.66 

13 15  6510
  X  4.93  4.74

所属名

  4.93 

14 14  5082
  X  2.82  3.00

-6-

  3.00 

女子中学3年

砲丸投（2.721kg）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -1- -2- -3- -4- -5-

 12.45 

記録 備考
1 28  4970

12.09 12.39 12.45
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